2010 XVIIl. ROCNIK

Riaditel pre Ing.Martin Ivanic

Kategoria : M40

Pocet prihlasenych ucastnikov :

Klasifikovanych :
Neklasifikovanych :

Por.
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Miesto :
Datum :
Start :

Ciefl :

Hd:

Mm :

Mt :

Dizka trate :

Pretekar
BIELIK
ONDRACEK
BARGIEL
ZUFFA
BUKOVAC
STYK
RIHA
SOTOCH
SKLADANY
POUS
MURIN
LOPUSNY
ONDRICKO
BENCA
FEIK
BEDNAR
SABLICA

Donovaly

Peter
Tomas
Andrzej
Zdenko
Maros
Ondrej
Pavel
Michal
Stanislav
Richard
Ivan
Matus
Milan
Ivan
Andrej
Martin
Alojz

26.6.2010
1120
980

49
43
40

Roc&nik
1971
1977
1988
1980
1976
1991
1977
1985
1971
1971
1980
1985
1973
1977
1972
1983
1982

Klub
SVK
CZE
POL
SVK
SVK
SVK
CZE
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Cas

04:42:36:60
04:43:47:30
04:53:51:70
05:09:26:80
05:15:25:90
05:34:22:10
05:45:15:30
05:49:46:30
05:51:57:20
05:54:00:00
05:54:51:20
05:58:56:50
06:01:18:80
06:06:25:90
06:06:55:80
06:10:03:30
06:11:59:10

Rozdiel

00:00:00:00
00:01:10:70
00:11:15:10
00:26:50:20
00:32:49:30
00:51:45:50
01:02:38:70
01:07:09:70
01:09:20:60
01:11:23:40
01:12:14:60
01:16:19:90
01:18:42:20
01:23:49:30
01:24:19:20
01:27:26:70
01:29:22:50



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Kategodria :

Pocet prihlasenych ucastnikov :
Klasifikovanych :
Neklasifikovanych :

Por.

30
85
29
70
64
71
53
87
68
72
18
40
34
73
19
47
67
57
58
51
32
80
81
42
83
93

(¢)]
—
(@]}

BRAMUSKA
TUKA
BASTEK
TOBIK
TAMCHYNA
BRNCAL
JAKUS
NEDELKA
VOLNAR
ODLEVAK
OBRTAL
DOBIAS
VAVRINCIK
NOVAK
POLCAR
FODOR
JAMRICH
STAROSTA
JUTKA
SOL'AR
CHLADNY
FONTANY
CHOVANEC
POCKLAN
MATUSKA
SIMON

Pretekar

Andrej
Jan
Adam
Jan
Petr
Pavel
Béla
Dalibor
Peter
Tomas
Martin
Michael
Juraj
Petr
Jifi
Zoltan
Michal
Pavel
Viastimil
Peter
Martin
Marian
Ondrej
Jan
Lukas
Pierre

M50

18
18

1974
1985
1986
1977
1981
1976
1971
1986
1988
1972
1977
1973
1971
1977
1977
1976
1976
1979
1977
1977
1971
1973
1979
1973
1983
1989

Roénik

SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
CZE
CZE
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CAN

Dizka trate :

Klub

06:21:19:90
06:21:46:80
06:23:42:80
06:27:27:00
06:28:50:80
06:36:09:60
06:43:54:80
06:48:15:20
06:53:31:00
06:54:25:10
06:55:55:50
07:00:21:70
07:01:13:10
07:09:54:30
07:14:29:60
07:17:54:90
07:21:57:60
07:22:33:10
07:28:33:50
07:33:18:90
07:48:25:60
08:14:11:10
08:41:36:90
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00

Cas

01:38:43:30
01:39:10:20
01:41:06:20
01:44:50:40
01:46:14:20
01:53:33:00
02:01:18:20
02:05:38:60
02:10:54:40
02:11:48:50
02:13:18:90
02:17:45:10
02:18:36:50
02:27:17:70
02:31:53:00
02:35:18:30
02:39:21.00
02:39:56:50
02:45:56:90
02:50:42:30
03:05:49:00
03:31:34:50
03:59:00:30
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00

Rozdiel

49

DNF
DNF
DNF



© 00 00 N O O b WN P

I e
W N Pk O

14
15
16
17

Kategodria :

Pocet prihlasenych a&astnikov :
Klasifikovanych :
Neklasifikovanych :

o
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22
62
92
48
59
60
11
26
49
54
55
46
89
52
76
50

56
27

St.¢.

94

35
24
75
66
95
13
88
86
69

BALAZ
ROSIPAL
BLASKO
MALICEK
SLIACAN
STYK
NAGY
VALACH
MAK
JANICEK
LUKACKA
NEDELKA
MOCIK
BULIK
DZUGAN
MECELE

PAVELKA
ZSELYI

Pretekar
BICIAN
HRIVNAK
DOJCAR
UHLARIK
SZOLLOS
BLAZEK
BRODNAN

OKRUHLICA

KRISKO
KOVAC
KINCEL

Roman
Roman
Milan
Jan
Drahomir
Millan
David
Petr
Stanislav
Jaroslav
Roman
Jozsef
Jan
Milan
Milan
Jozef

Vladimir
Zoltan

\Y,

Pavol
Jan
Juraj
Pavol
Stefan
Pavol
Ludovit
Lubomir
Miroslav
Gabriel
Pavol

12
12

1965
1969
1961
1966
1965
1964
1967
1961
1969
1964
1969
1965
1964
1967
1962
1961

1959
1965

Rocénik
1957
1960
1958
1959
1957
1958
1959
1952
1957
1956
1951

CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK

SVK
SVK
CZE
SVK

Dizka trate :

Klub
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

05:12:13:70
05:14:37:50
05:21:15:20
05:21:44:20
05:38:51:80
05:42:04:40
06:06:19:70
06:11:36:90
06:11:36:90
06:16:02:10
06:29:21:10
06:43:54:80
06:48:33:80
07:08:31:00
07:09:14:40
07:18:57:40

07:27:43:30
07:33:33:90

Cas

05:09:18:10
06:04:07:40
06:06:06:10
06:50:43:10
07:17:47:90
07:21:58:10
07:39:54:70
07:53:36:30
08:04:35:50
08:04:36:10
08:11:33:00

00:00:00:00
00:02:23:80
00:09:01:50
00:09:30:50
00:26:38:10
00:29:50:70
00:54:06:00
00:59:23:20
00:59:23:20
01:03:48:40
01:17:07:40
01:31:41:10
01:36:20:10
01:56:17:30
01:57:00:70
02:06:43:70

02:15:29:60
02:21:20:20

Rozdiel

00:00:00:00
00:54:49:30
00:56:48:00
01:41:25:00
02:08:29:80
02:12:40:00
02:30:36:60
02:44:18:20
02:55:17:40
02:55:18:00
03:02:14:90

49
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Kategoria :

Pocet prihlasenych G&astnikov :

Klasifikovanych :
Neklasifikovanych :
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HYRO

Pretekar
ESENTIEROVA
HRIVNAKOVA
MANDULOVA
JAHNOVA
ZVYSZKOWSKA
CHOBODICKA

Pavol

Adéla
Anna
Karefina
Silvia
Justyna
Lenka

[e2]Ne)]

1952

Roénik
1988
1960
1979
1979
1980
1981

SVK 08:15:05:50

Dizka trate :

Klub Cas

CZE 06:02:21:40
SVK 06:50:43:10
CZE 06:53:30:40
SVK 07:08:02:10
POL 07:27:58:20
SVK 07:33:18:90

03:05:47:40

Rozdiel

00:00:00:00
00:48:21:70
00:51:09:00
01:05:40:70
01:25:36:80
01:30:57:50

49



